
Министерство культуры Красноярского края
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова»

ПРИКАЗ
№

г. Красноярск

Об утверждении положений
и о создании комиссии
по противодействию коррупции

В связи с принятием положений Учреждения, в соответствии с 
протоколом заседания Совета Учреждения № 1 от 17.02.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об архиве КГБ ПОУ «Красноярское художественное 
училище (техникум) им. В.И. Сурикова».
2. Утвердить Положение о приемной и экзаменационной комиссиях 
КГБ ПОУ «Красноярское художественное училище (техникум} 
им. В.И. Сурикова».
3. Утвердить Правила приема в Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Красноярское
художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова».
4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
КГБ ПОУ «Красноярское художественное училище (техникум) 
им. В.И. Сурикова».
5. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии - Максютина Н.В., заместитель директора по общим 
вопросам;
Члены комиссии:
Ковалева Л.А. - специалист по кадровому делопроизводству - секретарь 
комиссии;
Чичева А.Б. - заместитель директора по учебной работе;
Тимохов С.В. - заместитель директора по развитию;
Способова О.В. - главный бухгалтер;
Форостовская Л.Г. - начальник методического отдела;
Карпенок Г.В. - начальник отдела материально-технического снабжения 
государственных закупок и планирования;
Мульченко Е.Л. - начальник отдела обеспечения безопасности 
образовательного и трудового процесса;
Салмина Е.В. - юрисконсульт, председатель первичной профсоюзной 
организации.
6. Признать утратившим силу приказ № 101 от 25.09.2019 «О создании 
комиссии по реализации Плана антикоррупционных мероприятий».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Селина


